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Elektra & verlichting

Installatie(s)

vloerverwarming

Afkortingen installaties

afz afzuigkap
er elektrische radiator
kk koelkast
LL loze leiding
mk meterkast
per aansluiting voor elektr. kooktoestellen
rm rookmelder
th thermostaat
vw vaatwasser
wm wasmachine
wp warmtepomp
wtw warmteterugwinunit

elektrische radiator

douchekraan

water aansluiting (w = warm / k = koud)

afvoerpunt mechanische ventilatie (plafond)
positie en aantal indicatief 

toevoerpunt mechanische ventilatie
positie en aantal indicatief 

IL 

hemelwaterafvoer

inspectieluik

schakelaar enkelpolig

schakelaar ventilatie / wtw

serieschakelaar

wisselschakelaar / hotelschakelaar

plafondlichtpunt

wandaansluitpunt verlichting

wandaansluitpunt verlichting, met armatuur

rookmelder

perilex

loze leiding

bedrade leiding

bel

drukknop bel

wandcontactdoos enkel geaard

wandcontactdoos dubbel geaard, verticaal

centraal aardpunt

rm

LL

Naregeling vloerverwarming draadloos / CO2

aardmat in vloer

N

1 2 3 4 5m0

Tekening:

Onderwerp:

Schaal:

Datum:

4-VK-01

03-11-2023

1:60 (op A3)

Verkoop

woning 3, 5, 7, 9, 11 en 13
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Elektra & verlichting

Installatie(s)
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Afkortingen installaties
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Datum:

4-VK-02

03-11-2023

1:60 (op A3)
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woning 1 en 15



605

4
0

0

280

3
7

0

197

3
6

0

114

1
8

6

230

1
8

9

95

5
6

3

234

24.2 m²

woonkamer/keuken

4.1 m²

techniek
2.7 m²

badkamer

1.2 m²

toilet

10.2 m²

slaapkamer 1

6.4 m²

slaapkamer 2

6.4 m²

hal

mk

k

k
kp

e
r

a
fz

L
L

T
H

W
T

W
j

i 
-

h

L
L

wp

wtw

wm

d

e
r

g

f 
-

g

C
O

2

e
opbouw

a

c

b

i

h

j

b

f

e

a

c

d

k

rm

cv verdeler

kw

a

cv-verdeler

w  / k

Elektra & verlichting

Installatie(s)
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Afkortingen installaties
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Datum:

4-VK-03

03-11-2023

1:60 (op A3)

Verkoop

woning 19 t/m 33 en 39 t/m 53 en 59 t/m 73
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Installatie(s)
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Afkortingen installaties
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